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          Dato: 10 – 02 – 2022 

Innhold i dette månedsbrevet 

➢ Medlemsutvikling 

➢ Redistriktering 

➢ Etablering av Rotaractklubb 

➢ Ungdomsutveksling 

➢ PETS 

 

Hei igjen alle Rotaryanere i distrikt 2275 
 
Månedsbrevet kommer ut litt sent.  Det har vært – etter min oppfatning – en måned som har gitt 

mye energi og tilfredshet over en del ting som har skjedd. 

Som alle kjenner til er medlemstallet i distriktet i underkant av det Rotary Internasjonal godkjenner 

for fortsatt å kunne være et distrikt.  

Da det i ferbruar 2021 dukket opp en e-post fra RI om at dersom ikke måltallet for antall medlemmer 

nådde de målene RI har satt innen 30.6.22 – vil vi ble Redistriktert – dvs. Distrikt 2275 går over i 

historien i sin nåværende form, og det blir satt i gang en prosess for å innlemme klubbene i 

nåværende distrikt i et nytt eller slått sammen med andre distrikt. 

Guvernørens reaksjon på dette var at vi må prøve å sette alle kluter til for å kunne demme opp for 

denne utviklingen.  Måltallet var 1.100 medlemmer totalt innen 30.6.22.  Da jeg tok over 

stafettpinnen 1.7.21, hadde vi 1.022 medlemmer.  I dag er tallet 1.007 – altså fortsatt nedgang – nå 

med 15 medlemmer i nevnte periode. 

Er det bare mørke skyer i horisonten?  Jeg mener NEI.  Under klubbesøkene er det stor vilje til å 

fortsette arbeidet med verving av klubbmedlemmer.  Ved besøket i Heimdal Rotaryklubb ble 4 nye 

medlemmer tatt opp – alle rekruttert av klubbens medlemmer.  Dessuten hadde vi mandag 7.2.22 

signering av søknad fra en Rotaractklubb med sitt utspring i Trondhjem Rotaryklubb.  10 nye 

medlemmer.  Kjetil Utne har gjort en stor innsats for å få etablert Rotaractklubben og han fortjener 

stor honnør for dette arbeidet. 

Rotary er klubbene og utviklingen av organisasjonen skjer der. 

Jeg har vært på flere klubbesøk etter nyttår.  Noen har vi måttet utsette på grunn av pandemien, 

men jeg har som klar målsetting at alle klubbene skal være besøkt innen utgangen av 

guvernørperioden.  Klubbesøkene er veldig interessante og gir god inspirasjon i arbeidet som 

guvernør. 

Når det gjelder Ungdomsutveksling, så har den kommet i gang igjen.  Distriktet skal ifølge DYEO May-

Lis Sjåstad sende ut og ta imot 2 studenter neste år ( 22/23 ).  Det er viktig at vi kommer i gang igjen – 

selv om antallet ikke er det aller største dette året.  Det viktigste er at vi nå har kommet i gang igjen.  

Jeg vil utfordre klubbene til å legge til rette for 1 års utveksling – noe som vi vet beriker klubbene. 
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Dessuten har DGE Trygve Roaldset orientert om at årets store happening – PETS – holdes på 

Stjørdal i tidsrommet 1.-3.4.22.  Det er viktig for påtroppende Presidenter å sette av disse datoene 

for obligatorisk opplæring til året de går på som President. 

Så vil jeg ønske den nye Verdenspresidenten Jennifer Jones velkommen til å overta rollen fra 

01.07.22.  For første gang en kvinne som Rotary Internasjonal President. 

 

 

 

Klubbjubileer: 
Klubbenes Charterdato regnes som fødselsdagen for klubben. Tabellen viser hvilke klubber som har 
fødselsdag og jubileer denne måneden. 
 
 

 

Klubb Dag Måned År # år

Kirkenes 11 2 1953 69


